
展示会　　　　　　　　　　　　　　出展のご案内

拝啓
　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

　弊社ではこのたび下記の展示会に出展することになりました。
今回の展示会では太陽光のスペクトルに近く、色の再現性に優れた当社オリジナルの
【自然光LED】(演色性評価指数Ra=98)を搭載したLED照明を中心に展示いたします。

ご多忙中のところまことに恐縮に存じますが、
この機会に是非ご来臨賜り、ご高覧いただきたくご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

CCSブース
小間№LD1037

会期　　　12年3月6日(火)～9日(金)
　　　　　10:00～17:00（最終日は16:30まで）
会場　　　東京ビッグサイト西１・２ホール
ブース№　LD1037
　　　　　(西1ホール中ほど、JLEDS特別コーナー横)
　　　　　＊下記の会場図面をご確認ください


